
 
 

UCHWAŁA NR LXV/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 i Dz.U. ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji na terenie Miasta i Gminy zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą w brzmieniu określonym zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała XXI/149/2020 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 10972



Załącznik do uchwały Nr LXV/460/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

§ 1. Skład Zespołu określa art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 i Dz.U. z 2023 r. poz. 535), zwanej dalej ustawą. 

§ 2. 1. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem 
Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą a podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy. 

2. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego, 
Burmistrz zwraca się do Prezesa Sądu Rejonowego w Grójcu o wyznaczenie kuratora lub kuratorów do 
uczestnictwa w Zespole. 

3. W skład Zespołu wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa 
złoży taki wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w związku z zamieszkiwaniem na 
obszarze Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową. 

4. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele podmiotów innych podmiotów 
niż określone w art. 9a ust. 3-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 
działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

5. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
podając jego imienny skład, wskazanych w porozumieniach zawartych przez Burmistrza Miasta i Gminy 
z wyżej wymienionymi podmiotami. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w przypadkach: 

a) na jego umotywowany wniosek, 

b) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem, 

c) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą zwraca się do 
właściwego podmiotu lub instytucji o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Burmistrza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10972


	UCHWAŁA NR LXV/460/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3




		2023-10-04T11:44:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




